
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/134/25 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulmierzyce na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153) oraz art. 211 ust. 4 i 5 art. 212. art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39, 
poz. 1180)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:. 

1. Dochody ogółem – 96 683 089,70 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 84 262 157,74 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 420 931,96 zł. 

2. Wydatki ogółem – 93 204 926,89 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 66 208 086,92 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26 996 839,97 zł. 

§ 5. Nadwyżka budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 3 478 162,81 zł zostanie przeznaczona na 
przypadające w 2025 roku spłaty pożyczek i wykup innych papierów wartościowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9729



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9729



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/134/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 1 października 2025 r. 

Rodzaj zadania: poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 203 892,00 0,00 0,00 2 203 892,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 492 513,00 0,00 710,00 493 223,00 
 40002  Dostarczanie wody 492 513,00 0,00 710,00 493 223,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 710,00 710,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 281 535,36 0,00 5 100,00 286 635,36 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 233 798,00 0,00 5 100,00 238 898,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 72 035 377,53 0,00 4 620,00 72 039 997,53 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 107 333,00 0,00 1 620,00 1 108 953,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9729



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 100,00 0,00 120,00 1 220,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 200,00 0,00 1 500,00 9 700,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 42 318 000,00 0,00 3 000,00 42 321 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 066 192,57 0,00 210 411,00 1 276 603,57 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 623 564,00 0,00 210 411,00 833 975,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 623 564,00 0,00 210 411,00 833 975,00 

801   Oświata i wychowanie 791 826,27 0,00 12 500,00 804 326,27 
 80101  Szkoły podstawowe 59 403,94 0,00 7 000,00 66 403,94 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 607,00 0,00 3 000,00 7 607,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 005,00 0,00 4 000,00 8 005,00 
 80104  Przedszkola 258 279,26 0,00 500,00 258 779,26 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 500,00 2 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 474 043,07 0,00 5 000,00 479 043,07 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 500,00 0,00 5 000,00 20 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 000 452,00 0,00 40 400,00 1 040 852,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 45 000,00 0,00 40 000,00 85 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 0,00 40 000,00 85 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 250 445,00 0,00 400,00 250 845,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00 

855   Rodzina 1 670 885,22 0,00 1 799,00 1 672 684,22 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 628 644,82 0,00 1 799,00 1 630 443,82 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 799,00 1 799,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 691 536,05 0,00 1 120,00 2 692 656,05 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 043 880,00 0,00 120,00 1 044 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 700,00 0,00 120,00 1 820,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 000,00 0,00 1 000,00 23 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 0,00 1 000,00 23 000,00 

bieżące razem: 81 665 199,44 0,00 468 660,00 82 133 859,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 296 571,20 0,00 0,00 296 571,20 

majątkowe 
752   Obrona narodowa 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9729



  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 

majątkowe razem: 10 025 039,96 0,00 192 000,00 10 217 039,96 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 128 298,30 0,00 0,00 2 128 298,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Ogółem: 96 022 429,70 0,00 660 660,00 96 683 089,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

296 571,20 0,00 0,00 296 571,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9729



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/134/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 1 października 2025 r. 

Rodzaj zadania: poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 342 

132,00 128 
240,00 0,00 0,00 0,00 128 

240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 
892,00 2 213 892,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 342 

132,00 128 
240,00 0,00 0,00 0,00 128 

240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 
892,00 2 213 892,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 912 

343,00 1 257 
800,00 1 257 800,00 0,00 1 257 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 543,00 1 654 543,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 062 

343,00 1 257 
800,00 1 257 800,00 0,00 1 257 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 543,00 1 804 543,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 844 
543,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 543,00 1 334 543,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 1 994 

543,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 543,00 1 484 543,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 227 

943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 943,00 1 227 943,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 377 

943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 943,00 1 377 943,00 0,00 0,00 0,00 
400   Wytwarzanie i przed zmianą 636 000,00 636 000,00 636 000,00 0,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9729



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 777 000,00 777 000,00 777 000,00 0,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 761 000,00 761 000,00 761 000,00 0,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 451 

030,00 1 223 
460,00 1 223 460,00 212 199,00 1 011 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 227 570,00 12 227 570,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 598,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 598,00 -75 598,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288 950,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 950,00 229 950,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 13 649 

382,00 1 267 
460,00 1 267 460,00 212 199,00 1 055 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 381 922,00 12 381 922,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 407 
779,00 223 279,00 223 279,00 212 199,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 500,00 1 184 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 950,00 229 950,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 1 637 

729,00 223 279,00 223 279,00 212 199,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 450,00 1 414 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 184 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 500,00 1 184 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 950,00 229 950,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 414 

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 450,00 1 414 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 219 

751,00 506 681,00 506 681,00 0,00 506 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 713 070,00 10 713 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 598,00 -75 598,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 11 144 

153,00 506 681,00 506 681,00 0,00 506 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 637 472,00 10 637 472,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 863 

570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 863 570,00 5 863 570,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 598,00 -75 598,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 5 787 

972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 787 972,00 5 787 972,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 493 500,00 493 500,00 493 500,00 0,00 493 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 537 500,00 537 500,00 537 500,00 0,00 537 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9729



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 426 668,00 213 334,00 213 334,00 0,00 213 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 334,00 213 334,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 426 668,00 213 334,00 213 334,00 0,00 213 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 334,00 213 334,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 426 668,00 213 334,00 213 334,00 0,00 213 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 334,00 213 334,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 426 668,00 213 334,00 213 334,00 0,00 213 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 334,00 213 334,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 334,00 176 334,00 176 334,00 0,00 176 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 176 334,00 176 334,00 176 334,00 0,00 176 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 334,00 213 334,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 213 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 334,00 213 334,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 132 

887,00 843 410,00 572 910,00 37 700,00 535 210,00 226 500,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 289 477,00 289 477,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 200,00 23 200,00 23 200,00 13 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 156 
087,00 866 610,00 596 110,00 50 900,00 545 210,00 226 500,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 289 477,00 289 477,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 645 005,70 645 005,70 374 505,70 37 700,00 336 805,70 226 500,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 200,00 23 200,00 23 200,00 13 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 668 205,70 668 205,70 397 705,70 50 900,00 346 805,70 226 500,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 48 200,00 48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 690,70 99 690,70 99 690,70 0,00 99 690,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 109 690,70 109 690,70 109 690,70 0,00 109 690,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 480 

000,00 4 480 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 4 020 

000,00 4 020 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 480 

000,00 4 480 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 4 020 
000,00 4 020 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 440 
000,00 4 440 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 440 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 
Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego po zmianach 3 980 

000,00 3 980 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 980 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9729



kredytów i pożyczek 
przed zmianą 3 675 

674,39 3 465 
674,39 1 758 924,39 543 250,00 1 215 674,39 1 676 

000,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 687 
674,39 3 477 

674,39 1 770 924,39 543 250,00 1 227 674,39 1 676 
000,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 848 466,39 848 466,39 724 216,39 5 000,00 719 216,39 96 000,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 860 466,39 860 466,39 736 216,39 5 000,00 731 216,39 96 000,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 455 

591,00 2 143 
001,00 1 806 001,00 1 105 613,80 700 387,20 270 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 3 312 590,00 3 312 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 440,00 152 220,00 152 220,00 0,00 152 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 5 625 

031,00 2 295 
221,00 1 958 221,00 1 105 613,80 852 607,20 270 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 3 329 810,00 3 329 810,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 670 
001,00 1 510 

001,00 1 500 001,00 1 033 613,80 466 387,20 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 780 

001,00 1 620 
001,00 1 610 001,00 1 033 613,80 576 387,20 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 226 500,00 226 500,00 226 500,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 515 

590,00 363 000,00 306 000,00 72 000,00 234 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 3 152 590,00 3 152 590,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 440,00 42 220,00 42 220,00 0,00 42 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 3 575 

030,00 405 220,00 348 220,00 72 000,00 276 220,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 3 169 810,00 3 169 810,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody konkursowe 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 780,00 47 780,00 47 780,00 0,00 47 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 220,00 8 220,00 8 220,00 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 220,00 145 220,00 145 220,00 0,00 145 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 175 220,00 175 220,00 175 220,00 0,00 175 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 152 

590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 590,00 1 152 590,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 169 

810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 810,00 1 169 810,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 073 

836,59 63 825 
794,62 54 577 035,64 34 629 205,59 19 947 

830,05 2 272 
267,00 1 996 753,00 499 738,98 0,00 4 480 

000,00 24 248 041,97 24 248 041,97 362 545,99 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zmniejszenie -550 598,00 -475 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 
000,00 -75 598,00 -75 598,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9729



zwiększenie 1 211 
258,00 600 754,00 600 754,00 13 200,00 587 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 504,00 610 504,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 734 
496,59 63 951 

548,62 55 162 789,64 34 642 405,59 20 520 
384,05 2 272 

267,00 1 996 753,00 499 738,98 0,00 4 020 
000,00 24 782 947,97 24 782 947,97 362 545,99 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 128 

298,30 2 128 
298,30 856 390,30 469 397,52 386 992,78 0,00 1 271 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 128 

298,30 2 128 
298,30 856 390,30 469 397,52 386 992,78 0,00 1 271 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9729



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/134/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 1 października 2025 r. 

Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 654 543,00 150 000,00 1 804 543,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 334 543,00 150 000,00 1 484 543,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 227 943,00 150 000,00 1 377 943,00 

   Budowa systemu sterowania pompami odwodnieniowymi 1 100 000,00 150 000,00 1 250 000,00 
600   Transport i łączność 14 431 462,00 154 352,00 14 585 814,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 184 022,00 229 950,00 3 413 972,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 184 022,00 229 950,00 3 413 972,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 1500E na odcinku Ostrołęka -Sulmierzyce ( 
etap I ) 3 110 222,00 150 000,00 3 260 222,00 

   

Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej 3507E, odcinek w m. 
Bogumiłowice i Piekary o dł. Około 2,3 km. od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 483, do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1500, dz. nr 245 
obręb. Nr 2 Bogumiłowice,  i dz. Nr 112 obręb nr 15 Piekary gm. Sulmierzyce 
(część II) 

0,00 30 750,00 30 750,00 

   
Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej 3507E, odcinek w m. 
Bogumiłowice o dł. 1,2 km. od granicy Gminy do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 483, dz. 102 obr. Bogumiłowice, gm. Sulmierzyce (część I) 

0,00 49 200,00 49 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 917 440,00 - 75 598,00 10 841 842,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 067 940,00 - 75 598,00 5 992 342,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej , od drogi powiatowej nr 3507E w 
kierunku m. Piekary. Przebudowa drogi gminnej i wewnętrznej w m. 
Dworszowice Pakoszowe - wkład własny 

1 170 000,00 24 402,00 1 194 402,00 

   Rozbudowa drogi w miejscowości Dygudaj 1 200 000,00 - 100 000,00 1 100 000,00 
752   Obrona narodowa 0,00 213 334,00 213 334,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 213 334,00 213 334,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9729



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 213 334,00 213 334,00 

   Zakup sprzętu w ramach Programu OL i OC - dotacja 0,00 192 000,00 192 000,00 

   Zakup sprzętu w ramach Programu OL i OC - wkłada własny 0,00 21 334,00 21 334,00 
926   Kultura fizyczna 3 312 590,00 17 220,00 3 329 810,00 

 92695  Pozostała działalność 3 152 590,00 17 220,00 3 169 810,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 152 590,00 17 220,00 1 169 810,00 

   Budowa placu zabaw w m. Chorzenice 0,00 17 220,00 17 220,00 
Razem 26 461 933,97 534 906,00 26 996 839,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9729


	UCHWAŁA NR XXIII/134/25 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2025 roku

		2025-10-15T11:39:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




